UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA

PROGRAMA DE INCENTIVO AO ESPORTE

 PRÓ-ESPORTE 2019

EDITAL Nº 07 – PROEX/DACIC

ADENDO  1

A Universidade Federal do Acre (Ufac), representada pela Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

(Proex), por intermédio da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (Dacic), torna público o

presente Adendo 01 que altera o item 4.2.8 do presente Edital:

ONDE SE LÊ:

4.2.8 Para os candidatos a Bolsa do Campus Floresta em Cruzeiro do Sul, na ocasião do deslocamento para

os JUBS e JUAC, será disponibilizado transporte entre Rio Branco/Cruzeiro do Sul/Rio Branco, alojamento

no CAINNÃ em Rio Branco e alimentação no Restaurante Universitário de Rio Branco.

LEIA-SE:

4.2.8 Para os candidatos a Bolsa do Campus Floresta em Cruzeiro do Sul, na ocasião do deslocamento para

os JUAC, será oferecido 1 (um) deslocamento de ida e volta entre Cruzeiro do Sul e Rio Branco, alojamento

no CAINNÃ em Rio Branco e almoço para até 45 alunos no Restaurante Universitário de Rio Branco.

         Rio Branco-AC, 26 de abril de 2019.

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria nº 3373/2018